

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 4/ZAP/2021 z dn. 30,03,2021r. na zadanie : Zakup nawiertek NWZ i armatury 2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronach internetowych, na których zamieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza w przyłączach domowych jako rozwiązanie równoważne uszczelnienie 3 sekcyjne oparte na systemie uszczelnień oringowych.

Odpowiedź nr 1

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza w przyłączach domowych przedłużacze teleskopowe, podobnie jak w zasuwach kołnierzych tego samego producenta, niezależnie od sposobu mocowania.

Odpowiedź nr 2

Tak dopuszcza.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert

PROKURENT

Elżbieta Tamowska